

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านโนนม่วง ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนตาล
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๓,๕๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ดังต่อไปนี้
 - ผิวจราจร กว้าง ๔ ม. ยาว ๔๕ ม. หนา ๐.๑๕ ม. ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ ๐.๒๐ ม. หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๑๘๐ ตร.ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ตุลาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๑๔,๓๓๕.๒๖ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายภาสกร ไชยศักดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอดุลย์ สุไผ่โพธิ์	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า	กรรมการ
๗.๓ นางสาวนิลฤดี วินทะไชย	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปรับปรุงเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางเริ่มต่อจากคสล.เดิมที่หน้างานหมู่บ้าน วินทะไชย - หน้านางเรียน วินทะไชย หมู่ที่ 3 ตำบลโนนตาล อำเภอเมือง จังหวัด
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 45.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คสล.ไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	รวมเป็นเงิน
1	งานปรับเกลียแต่งพื้นทางเดิม (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	198.00	3.67	726.66	1.3642	5.01	991.31
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง 10 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	9.00	444.54	4,000.86	1.3642	606.44	5,457.97
9	ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	182.00	405.64	73,826.48	1.3642	553.37	100,714.08
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	16.00	87.13	1,394.08	1.3642	118.86	1,901.80
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	3.60	200.85	723.06	1.3642	274.00	986.40
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานป้ายประชาสัมพันธุ์ ป้ายชั่วคราว	ป้าย	1.00	577.50	577.50	1.3642	787.83	787.83
17	งานป้ายประชาสัมพันธุ์ ป้ายเหล็กถาวร	ป้าย	1.00	2,562.58	2,562.58	1.3642	3,495.87	3,495.87
					83,811.22		รวม	114,335.26
								114,335.26

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยสามสิบห้าบาทยี่สิบหกสตางค์-) คิดเป็นราคากลาง

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 83,811.22 เกลีย ตร.ม.ละ 628.22 บาท/ตร.ม.
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 499 ลว.28 สิงหาคม 2566

ตามคำสั่ง ทต.โนนตาล ที่ 885 /2566 ลว. 25 ตุลาคม 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันพิจารณาแล้ว เห็นชอบให้ใช้ราคานี้ เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)


นายภาสกร ไชยรสักดิ์
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


(นายอตุลย์ ส. น. โพธิ์)
นายช่างไฟฟ้า

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)


(นางสาวนิสสุติ วินทะไชย)
เจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการฯ